
日 付 帳 簿 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

調査研究費
2022年日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 0

5 13 政務活動費 5/13　名城整備検討会議全体会議傍聴　駐車代(1台) 540 540

7 15 政務活動費 7/15　名城整備検討会議石垣埋蔵文化部会傍聴　駐車代(1台) 900 1,440

8 5 政務活動費 8/5　名城整備検討会議全体会議傍聴　駐車代(1台) 720 2,160

8 6 政務活動費 8/6 瑞穂公園陸上競技場地区バリアフリー基本構想現地調査　駐車代
（2台） 1,600 3,760

8 18 政務活動費 市政アンケート調査　7月分後納郵送料及び振込手数料 83,896 87,656

9 12 政務活動費 市政アンケート調査　8月分後納郵送料及び振込手数料 535,636 623,292

9 18 政務活動費 9/18　道路公害反対運動交流集会参加　駐車代（1台） 900 624,192

9 19 政務活動費 9/19　国保運動交流集会参加　駐車代（1台） 1,500 625,692

10 7 政務活動費 10/7　名城全体整備検討会議傍聴　駐車代(1台) 900 626,592

10 21 政務活動費 市政アンケート調査　9月分後納郵送料及び振込手数料 122,803 749,395

11 11 政務活動費 市政アンケート調査　10月分後納郵送料及び振込手数料 34,234 783,629

11 14 政務活動費 11/14　在宅高齢者支援事業ヒアリングor調査 駐車代 400 784,029

11 18 政務活動費 11/18　名城整備検討会議石垣埋蔵文化部会傍聴　駐車代(1台) 360 784,389

12 9 政務活動費 市政アンケート調査　11月分後納郵送料及び振込手数料 10,817 795,206

1 12 政務活動費 市政アンケート調査　12月分後納郵送料及び振込手数料 11,451 806,657

1 12 政務活動費 市政アンケート調査　中間集計作業委託費（9137件分）+振込手数料 471,504 1,278,161

2 13 政務活動費 市政アンケート調査　1月分後納郵送料及び振込手数料 5,097 1,283,258

3 9 政務活動費 市政アンケート調査　2月分後納郵送料及び振込手数料 1,305 1,284,563

3 31 政務活動費 市政アンケート調査　3月分後納郵送料及び振込手数料 843 1,285,406

小 計  [ 5/13 ～ 3/31 ] 0 1,285,406 1,285,406
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日 付 帳 簿 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

研修費
2022年日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 0

4 20 政務活動費 5/15 東海自治体学校 参加費+振込手数料　3名 4,610 4,610

5 16 政務活動費 7/23-25自治体学校in松本　参加費+宿泊代+振込手数料 1名 36,330 40,940

7 7 政務活動費 7/23-25自治体学校in松本　交通費 1名 12,680 53,620

小 計  [ 4/20 ～ 7/7 ] 0 53,620 53,620
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日 付 帳 簿 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

広聴広報費
2022年日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 0

4 6 政務活動費 4/10北区市政報告会 会場費(六郷北コミセン) 2,000 2,000

4 8 政務活動費 「岡田ゆき子市政だより」用紙代 №510-512 按分89％ 10,527 12,527

4 20 政務活動費 5/14北区市政報告会 会場費(東志賀コミセン) 800 13,327

4 24 政務活動費 緑区市政ニュース「みどりの風」用紙代 №496-499 按分92% 14,510 27,837

5 2 政務活動費 市議団HPウェブサイト更新・サポート料4月分及び振込手数料　按分
90％ 15,038 42,875

5 6 政務活動費 「岡田ゆき子市政だより」用紙代 №513-516 按分97％ 22,948 65,823

5 16 政務活動費 「田口かずと市政ニュース」用紙代4/3-5/29号 按分100% 10,868 76,691

5 25 政務活動費 緑区市政ニュース「みどりの風」用紙代 №500-501 按分95% 7,491 84,182

6 2 政務活動費 市議団HPウェブサイト更新・サポート料5月分及び振込手数料　按分
90％ 15,038 99,220

6 10 政務活動費 「岡田ゆき子市政だより」用紙代 №517-519 按分100％ 23,658 122,878

6 29 政務活動費 市議団HPウェブサイト更新・サポート料6月分及び振込手数料　按分
90％ 15,038 137,916

7 8 政務活動費 「岡田ゆき子市政だより」用紙代 №246,520-521 按分98％ 11,592 149,508

7 13 政務活動費 郵送料(一般書留　市政資料集) 519 150,027

8 10 政務活動費 「岡田ゆき子市政だより」用紙代 №522-525 按分100％ 11,829 161,856

8 18 政務活動費 「田口かずと市政ニュース」用紙代6/5-7/31号 按分100% 10,868 172,724

8 18 政務活動費 市議団HPウェブサイト更新・サポート料7月分及び振込手数料　按分
90％ 15,038 187,762

9 2 政務活動費 市議団HPウェブサイト更新・サポート料8月分及び振込手数料　按分
90％ 15,038 202,800

9 4 政務活動費 9/4北区市政報告会 会場代(@東志賀コミセン) 1,000 203,800

9 8 政務活動費 10/29北区市政報告会 会場代(@名北コミセン) 1,600 205,400

9 9 政務活動費 「岡田ゆき子市政だより」用紙代 №526-528 按分99％ 11,710 217,110

9 16 政務活動費 10/22北区市政報告会 会場代(@飯田コミセン) 1,600 218,710

9 27 政務活動費 11/6北区市政報告会 会場代(@六郷北コミセン) 2,000 220,710

9 28 政務活動費 市議団ニュース（天白版）　発行経費(7000部)及び振込手数料 171,270 391,980

9 28 政務活動費 市議団HPウェブサイト更新・サポート料9月分及び振込手数料　按分
90％ 15,038 407,018

9 29 政務活動費 10/29北区市政報告会 会場代(@大杉コミセン) 900 407,918

10 13 政務活動費 「田口かずと市政ニュース」用紙代9/11-10/23月号 按分100% 11,726 419,644

10 14 政務活動費 「岡田ゆき子市政だより」用紙代 №529-531 「市政ニュース」№
260+262按分100％ 39,430 459,074

10 14 政務活動費 11/6北区市政報告会 会場代(@川中コミセン) 3,000 462,074

10 26 政務活動費 11/6北区市政報告会 案内チラシ作成代 5,086 467,160

10 27 政務活動費 市議団HPウェブサイト更新・サポート料10月分及び振込手数料　按分
90％ 15,038 482,198

11 2 政務活動費 12/10北区市政報告会 会場代(@城北コミセン) 2,000 484,198

繰 越 0 484,198 484,198
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日 付 帳 簿 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

広聴広報費
2022年日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 0 484,198 484,198

11 5 政務活動費 12/10北区市政報告会 会場代(@清水コミセン) 1,600 485,798

11 30 政務活動費 市議団HPウェブサイト更新・サポート料11月分及び振込手数料　按分
90％ 15,038 500,836

12 7 政務活動費 「岡田ゆき子市政だより」用紙代 №532-536 按分98％ 24,813 525,649

1 6 政務活動費 「岡田ゆき子市政だより」用紙代 №537-540 按分90％ 22,788 548,437

1 12 政務活動費 市議団ニュース№276　発行経費(27000部)及び振込手数料 310,530 858,967

1 12 政務活動費 市議団HPウェブサイト更新・サポート料12月分及び振込手数料　按分
90％ 15,038 874,005

1 22 政務活動費 1/22北区市政報告会 会場代(@杉村コミセン) 1,200 875,205

1 30 政務活動費 市議団HPウェブサイト更新・サポート料1月分及び振込手数料　按分
90％ 15,038 890,243

2 9 政務活動費 「田口かずと市政ニュース」用紙代 11/13-2/19 按分100% 11,726 901,969

2 10 政務活動費 「岡田ゆき子市政だより」用紙代 №541-544 按分87％ 11,014 912,983

2 27 政務活動費 郵送料(1件　市政資料集) 520 913,503

3 10 政務活動費 市議団HPウェブサイト更新・サポート料2月分及び振込手数料　按分
90％ 15,038 928,541

3 10 政務活動費 「岡田ゆき子市政だより」用紙代 №545-548 按分92％ 23,294 951,835

3 31 政務活動費 市議団HPウェブサイト更新・サポート料3月分及び振込手数料　按分
90％ 15,038 966,873

3 31 政務活動費 「岡田ゆき子市政だより」用紙代 №549-551 按分100％ 12,660 979,533

3 31 政務活動費 「田口かずと市政ニュース」用紙代3/5-3/26 按分100% 13,112 992,645

小 計  [ 4/6 ～ 3/31 ] 0 992,645 992,645
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日 付 帳 簿 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

資料購入費
2022年日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 0

4 1 政務活動費 月刊「いつでも元気」年間購読料及び送料、振込手数料 6,305 6,305

4 1 政務活動費 週刊「シルバー新報」年間購読料及び振込手数料 23,210 29,515

4 1 政務活動費 月刊「子どもを守る」年間購読料及び振込手数料 2,318 31,833

4 1 政務活動費 月刊「日本の学童ほいく」年間購読料及び送料、振込手数料 6,218 38,051

4 1 政務活動費 季刊「中小商工業研究」年間購読料及び送料、振込手数料 5,069 43,120

4 1 政務活動費 月刊「点字民報・活字版」・増刊号年間購読料及び振込手数料 1,662 44,782

4 1 政務活動費 月刊「区画整理・再開発」年間購読料及び振込手数料 8,662 53,444

4 1 政務活動費 月刊「保育情報」年間購読料及び振込手数料 8,510 61,954

4 1 政務活動費 月刊「ノー消費税」年間購読料及び振込手数料 7,462 69,416

4 1 政務活動費 週刊「生活と健康を守る新聞」,月刊「生活と健康」年間購読料及び送
料 9,950 79,366

4 1 政務活動費 週刊「大阪民主新報」年間購読料+送料+振込手数料 9,462 88,828

4 5 政務活動費 書籍「経済学者日本の最貧困地域に挑む」代 2,420 91,248

4 11 政務活動費 年2回刊「研究中国」春期購読料及び送料+振込手数料 1,658 92,906

4 21 政務活動費 「しんぶん赤旗」「議会と自治体」「経済」他4月分購読料 13,297 106,203

4 25 政務活動費 「毎日」4月分購読料 4,300 110,503

4 25 政務活動費 「読売」4月分購読料 3,400 113,903

4 25 政務活動費 「朝日」4月分購読料 4,400 118,303

4 25 政務活動費 「中日」「中経」「日経」4月分購読料 12,950 131,253

5 1 政務活動費 月刊「スポーツのひろば」年間購読料及び送料、振込手数料 7,009 138,262

5 2 政務活動費 月刊「クレスコ」年間購読料 7,800 146,062

5 9 政務活動費 月刊「東海望楼」年間購読料 3,240 149,302

5 11 政務活動費 月刊「原水協通信」年間購読料及び振込手数料 3,710 153,012

5 13 政務活動費 書籍「全国夜間中学ガイド」代 2,200 155,212

5 16 政務活動費 月刊「自治と分権」年間購読料及び送料 4,510 159,722

5 19 政務活動費 月刊「学習の友」年間購読料及び振込手数料 7,415 167,137

5 20 政務活動費 「しんぶん赤旗」「議会と自治体」「経済」他5月分購読料 13,246 180,383

5 26 政務活動費 「毎日」5月分購読料 4,300 184,683

5 26 政務活動費 「読売」5月分購読料 3,400 188,083

5 26 政務活動費 「朝日」5月分購読料 4,400 192,483

5 26 政務活動費 「中日」「中経」「日経」5月分購読料 12,950 205,433

6 1 政務活動費 ジーサーチ　@NIFTY利用料(新聞記事検索)　4月分 2,620 208,053

繰 越 0 208,053 208,053
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日 付 帳 簿 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

資料購入費
2022年日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 0 208,053 208,053

6 2 政務活動費 行政文書（トリエンナーレ訴訟判決文）複写代 1,030 209,083

6 8 政務活動費 月刊「建交労誌」年間購読料及び振込手数料 4,070 213,153

6 14 政務活動費 旬刊「平和新聞」+月刊「平和運動」4-6月分購読料及び送料 3,188 216,341

6 17 政務活動費 月刊「母親しんぶん」年間購読料及び送料 2,229 218,570

6 21 政務活動費 「しんぶん赤旗」「議会と自治体」「経済」他6月分購読料 13,246 231,816

6 28 政務活動費 「毎日」6月分購読料 4,300 236,116

6 28 政務活動費 「読売」6月分購読料 3,400 239,516

6 28 政務活動費 「朝日」6月分購読料 4,400 243,916

6 28 政務活動費 「中日」「中経」「日経」6月分購読料 12,950 256,866

7 1 政務活動費 ジーサーチ　@NIFTY利用料(新聞記事検索)　5月分 4,006 260,872

7 13 政務活動費 書籍「地方自治法関係実務事典」追補分代 8,544 269,416

7 13 政務活動費 隔月刊「社会保障」年間購読料及び送料、振込手数料 4,049 273,465

7 21 政務活動費 「しんぶん赤旗」「議会と自治体」「経済」他7月分購読料 13,246 286,711

7 21 政務活動費 書籍「コロナ禍からみる日本の社会保障」代 2,200 288,911

7 25 政務活動費 「朝日」7月分購読料 4,400 293,311

7 25 政務活動費 「毎日」7月分購読料 4,300 297,611

7 25 政務活動費 「読売」7月分購読料 3,400 301,011

7 25 政務活動費 「中日」「中経」「日経」7月分購読料 12,950 313,961

8 1 政務活動費 ジーサーチ　@NIFTY利用料(新聞記事検索)　6月分 13,423 327,384

8 25 政務活動費 「しんぶん赤旗」「議会と自治体」「経済」他8月分購読料 13,246 340,630

8 25 政務活動費 「朝日」8月分購読料 4,400 345,030

8 25 政務活動費 「毎日」8月分購読料 4,300 349,330

8 25 政務活動費 「読売」8月分購読料 3,400 352,730

8 25 政務活動費 「中日」「中経」「日経」8月分購読料 12,950 365,680

9 1 政務活動費 ジーサーチ　@NIFTY利用料(新聞記事検索)　7月分 2,621 368,301

9 21 政務活動費 月刊「愛知ほいくのうんどう」年間購読料+振込手数料 1,910 370,211

9 22 政務活動費 旬刊「平和新聞」、月刊「平和運動」7月～2023/3月分購読料及び送料 9,344 379,555

9 22 政務活動費 書籍「コロナ禍での障がいのある子をもつ親たちが体験していること」
「新型コロナ禍での障がいのある人の生活実態調査報告集」代 2,300 381,855

9 26 政務活動費 「毎日」9月分購読料 4,300 386,155

9 26 政務活動費 「読売」9月分購読料 3,400 389,555

9 26 政務活動費 「中日」「中経」「日経」9月分購読料 12,950 402,505

繰 越 0 402,505 402,505
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日 付 帳 簿 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

資料購入費
2022年日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 0 402,505 402,505

9 27 政務活動費 「しんぶん赤旗」「議会と自治体」「経済」他9月分購読料 13,246 415,751

9 27 政務活動費 「朝日」9月分購読料 4,400 420,151

10 3 政務活動費 ジーサーチ　@NIFTY利用料(新聞記事検索)　8月分 2,737 422,888

10 5 政務活動費 年2回刊「研究中国」秋期購読料及び送料、振込手数料 983 423,871

10 21 政務活動費 「しんぶん赤旗」「議会と自治体」「経済」他10月分購読料 14,236 438,107

10 26 政務活動費 「朝日」10月分購読料 4,400 442,507

10 26 政務活動費 「毎日」10月分購読料 4,300 446,807

10 26 政務活動費 「読売」10月分購読料 3,400 450,207

10 26 政務活動費 「中日」「中経」「日経」10月分購読料 12,950 463,157

11 1 政務活動費 ジーサーチ　@NIFTY利用料(新聞記事検索)　9月分 3,490 466,647

11 22 政務活動費 書籍「地方自治法関係実務事典」追補分代 6,832 473,479

11 25 政務活動費 「朝日」11月分購読料 4,400 477,879

11 25 政務活動費 「読売」11月分購読料 3,400 481,279

11 25 政務活動費 「毎日」11月分購読料 4,300 485,579

11 25 政務活動費 「中日」「中経」「日経」11月分購読料 12,950 498,529

11 25 政務活動費 「しんぶん赤旗」「議会と自治体」「経済」他11月分購読料 13,246 511,775

12 1 政務活動費 ジーサーチ　@NIFTY利用料(新聞記事検索)　10月分 3,903 515,678

12 21 政務活動費 「しんぶん赤旗」「議会と自治体」「経済」他12月分購読料 13,246 528,924

12 21 政務活動費 週刊「うたごえ新聞」年間購読料及び振込手数料 9,605 538,529

12 23 政務活動費 「中日」「中経」「日経」12月分購読料 12,950 551,479

12 23 政務活動費 「朝日」12月分購読料 4,400 555,879

12 23 政務活動費 「毎日」12月分購読料 4,300 560,179

12 23 政務活動費 「読売」12月分購読料 3,400 563,579

1 4 政務活動費 ジーサーチ　@NIFTY利用料(新聞記事検索)　11月分 8,203 571,782

1 8 政務活動費 書籍「子どものための児童相談所」代 1,870 573,652

1 20 政務活動費 「しんぶん赤旗」「議会と自治体」「経済」他1月分購読料 13,246 586,898

1 25 政務活動費 「中日」「中経」「日経」1月分購読料 12,950 599,848

1 25 政務活動費 「毎日」1月分購読料 4,300 604,148

1 25 政務活動費 「読売」1月分購読料 3,400 607,548

1 26 政務活動費 「朝日」1月分購読料 4,400 611,948

2 1 政務活動費 ジーサーチ　@NIFTY利用料(新聞記事検索)　12月分 16,788 628,736

繰 越 0 628,736 628,736
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日 付 帳 簿 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

資料購入費
2023年日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 0 628,736 628,736

2 21 政務活動費 「しんぶん赤旗」「議会と自治体」「経済」他2月分購読料 13,432 642,168

2 24 政務活動費 全行政区住宅地図（16冊）及び振込手数料 238,810 880,978

2 27 政務活動費 「中日」「中経」「日経」2月分購読料 12,950 893,928

2 27 政務活動費 「毎日」2月分購読料 4,300 898,228

2 27 政務活動費 「朝日」2月分購読料 4,400 902,628

2 27 政務活動費 「読売」2月分購読料 3,400 906,028

3 1 政務活動費 ジーサーチ　@NIFTY利用料(新聞記事検索)　1月分 8,912 914,940

3 18 政務活動費 書籍「包括的性教育」「国際セクシュアリティ教育ガイダンス」代 5,060 920,000

3 20 政務活動費 「中日」「中経」「日経」3月分購読料 12,950 932,950

3 20 政務活動費 「しんぶん赤旗」「議会と自治体」「経済」他3月分購読料 13,246 946,196

3 27 政務活動費 「毎日」3月分購読料 4,300 950,496

3 27 政務活動費 「朝日」3月分購読料 4,400 954,896

3 27 政務活動費 「読売」3月分購読料 3,400 958,296

3 31 政務活動費 ジーサーチ　@NIFTY利用料(新聞記事検索)　2月分 9,352 967,648

3 31 政務活動費 週刊「新婦人しんぶん」年間購読料及び送料、振込手数料 7,169 974,817

3 31 政務活動費 ジーサーチ　@NIFTY利用料(新聞記事検索)　3月分 16,002 990,819

小 計  [ 4/1 ～ 3/31 ] 0 990,819 990,819
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日 付 帳 簿 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

資料作成費
2022年日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 0

8 18 政務活動費 本会議質問用パネル作成代（6/23岡田 両面）及び振込手数料 27,709 27,709

10 14 政務活動費 本会議質問録画DVD用不織布ケース（9/15江上質問） 858 28,567

3 10 政務活動費 「えがみ博之発言報告集」作成代(300部)及び振込手数料 275,330 303,897

3 31 政務活動費 本会議質問用パネル作成代（3/3岡田 両面）及び振込手数料 24,409 328,306

小 計  [ 8/18 ～ 3/31 ] 0 328,306 328,306
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日 付 帳 簿 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

会議費
2022年日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 0

8 3 政務活動費 Zoom使用料 22,110 22,110

小 計  [ 8/3 ～ 8/3 ] 0 22,110 22,110
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日 付 帳 簿 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

事務所・事務費
2022年日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 0

4 4 政務活動費 江上事務所家賃 4月分　110,000×50％ 50,000 50,000

4 11 政務活動費 岡田事務所家賃 4月分　90,000×50％ 45,000 95,000

4 12 政務活動費 NTT回線使用料 4月分 按分90％ 5,357 100,357

4 25 政務活動費 NTTフレッツ光ネクスト利用料 4月分 按分90％ 4,464 104,821

4 27 政務活動費 岡田事務所家賃 5月分　90,000×50％ 45,000 149,821

4 27 政務活動費 PC用給与会計ソフト「弥生」年間サポート料　100％ 66,000 215,821

5 1 政務活動費 事務用品 3色フリクションボールペンセット 按分90％ 2,241 218,062

5 2 政務活動費 office365businessリース代 4月分及び振込手数料 按分90％ 10,880 228,942

5 2 政務活動費 PC＆モニターリース代 4月分及び振込手数料 按分90％ 27,987 256,929

5 6 政務活動費 事務用品 黒色フリクションボールペンセット及び送料 按分90％ 2,535 259,464

5 9 政務活動費 シュレッダーレンタル代 4月分及び振込手数料 按分90％ 5,931 265,395

5 9 政務活動費 4月分事務用品代(コピー用紙、パイプ式ファイル)及び振込手数料　按
分90％ 13,175 278,570

5 12 政務活動費 江上事務所家賃 5月分　110,000×50％ 50,000 328,570

5 16 政務活動費 コピー代 4月分及び振込手数料 按分90％ 68,286 396,856

5 25 政務活動費 office365businessリース代 5月分及び振込手数料 按分90％ 10,880 407,736

5 25 政務活動費 NTTフレッツ光ネクスト利用料 5月分 按分90％ 4,464 412,200

5 27 政務活動費 岡田事務所家賃 6月分　90,000×50％ 45,000 457,200

5 27 政務活動費 江上事務所家賃 6月分　110,000×50％ 50,000 507,200

6 2 政務活動費 PC＆モニターリース代 5月分及び振込手数料 按分90％ 27,987 535,187

6 8 政務活動費 シュレッダーレンタル代 5月分及び振込手数料 按分90％ 5,931 541,118

6 8 政務活動費 5月分事務用品代(フラットファイル)及び振込手数料　按分90％ 1,688 542,806

6 10 政務活動費 コピー代 5月分及び振込手数料 按分90％ 47,234 590,040

6 14 政務活動費 NTT回線使用料 6月分 按分90％ 5,530 595,570

6 21 政務活動費 NTTフレッツ光ネクスト利用料 6月分 按分90％ 4,464 600,034

6 27 政務活動費 office365businessリース代 6月分及び振込手数料 按分90％ 10,880 610,914

6 27 政務活動費 PC＆モニターリース代 6月分及び振込手数料 按分90％ 27,987 638,901

6 29 政務活動費 江上事務所家賃 7月分　110,000×50％ 50,000 688,901

7 2 政務活動費 PC関連 バックアップ用内臓HDD 1個 按分90％ 14,220 703,121

7 4 政務活動費 岡田事務所家賃 7月分　90,000×50％ 45,000 748,121

7 6 政務活動費 シュレッダーレンタル代 6月分及び振込手数料 按分90％ 5,931 754,052

7 6 政務活動費 6月分事務用品代(コピー用紙、パイプ式ファイル、伸縮ファイル、乾電
池)及び振込手数料　按分90％ 18,928 772,980

繰 越 0 772,980 772,980
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日 付 帳 簿 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

事務所・事務費
2022年日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 0 772,980 772,980

7 20 政務活動費 コピー代 6月分及び振込手数料 按分90％ 55,710 828,690

7 20 政務活動費 NTTフレッツ光ネクスト利用料 7月分 按分90％ 4,464 833,154

7 21 政務活動費 PC関連 キーボード2個 按分90％ 5,702 838,856

7 21 政務活動費 PC関連 バックアップ用HDDスタンド 按分90％ 3,672 842,528

7 26 政務活動費 office365businessリース代 7月分及び振込手数料 按分90％ 10,880 853,408

7 26 政務活動費 PC＆モニターリース代 7月分及び振込手数料 按分90％ 27,987 881,395

7 28 政務活動費 岡田事務所家賃 8月分　90,000×50％ 45,000 926,395

7 29 政務活動費 江上事務所家賃 8月分　110,000×50％ 50,000 976,395

8 5 政務活動費 シュレッダーレンタル代 7月分及び振込手数料 按分90％ 5,931 982,326

8 5 政務活動費 7月分事務用品代(コピー用紙)及び振込手数料　按分90％ 14,355 996,681

8 18 政務活動費 コピー代 7月分及び振込手数料 按分90％ 49,331 1,046,012

8 18 政務活動費 NTT回線使用料 8月分 按分90％ 5,373 1,051,385

8 30 政務活動費 岡田事務所家賃 9月分　90,000×50％ 45,000 1,096,385

8 30 政務活動費 江上事務所家賃 9月分　110,000×50％ 50,000 1,146,385

9 2 政務活動費 office365businessリース代 8月分及び振込手数料 按分90％ 10,880 1,157,265

9 2 政務活動費 PC＆モニターリース代 8月分及び振込手数料 按分90％ 27,987 1,185,252

9 2 政務活動費 事務用品 実務電卓2台 按分90％ 12,196 1,197,448

9 6 政務活動費 シュレッダーレンタル代 8月分及び振込手数料 按分90％ 5,931 1,203,379

9 6 政務活動費 NTTフレッツ光ネクスト利用料 8月分 按分90％ 4,464 1,207,843

9 6 政務活動費 8月分事務用品代(コピー用紙、乾電池)及び振込手数料　按分90％ 11,831 1,219,674

9 12 政務活動費 コピー代 8月分及び振込手数料 按分90％ 52,911 1,272,585

9 15 政務活動費 PC＆モニターリース代(1年分)及び振込手数料 按分90％ 20,176 1,292,761

9 21 政務活動費 NTTフレッツ光ネクスト利用料 9月分 按分90％ 4,464 1,297,225

9 28 政務活動費 office365businessリース代 9月分及び振込手数料 按分90％ 10,880 1,308,105

9 28 政務活動費 PC＆モニターリース代 9月分及び振込手数料 按分90％ 27,987 1,336,092

9 29 政務活動費 岡田事務所家賃 10月分　90,000×50％ 45,000 1,381,092

10 1 政務活動費 江上事務所家賃 10月分　110,000×50％ 50,000 1,431,092

10 5 政務活動費 シュレッダーレンタル代 9月分及び振込手数料 按分90％ 5,931 1,437,023

10 5 政務活動費 9月分事務用品代(コピー用紙、クリアファイル)及び振込手数料　按分
90％ 4,228 1,441,251

10 21 政務活動費 NTTフレッツ光ネクスト利用料 10月分 按分90％ 4,464 1,445,715

10 21 政務活動費 NTT回線使用料 10月分 按分90％ 5,223 1,450,938

繰 越 0 1,450,938 1,450,938
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日 付 帳 簿 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

事務所・事務費
2022年日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 0 1,450,938 1,450,938

10 21 政務活動費 コピー代 9月分及び振込手数料 按分90％ 51,279 1,502,217

10 27 政務活動費 PC＆モニターレンタル代 10月分及び振込手数料 按分90％ 27,987 1,530,204

10 27 政務活動費 江上事務所家賃 11月分　110,000×50％ 50,000 1,580,204

10 31 政務活動費 office365businessリース代 10月分及び振込手数料 按分90％ 10,880 1,591,084

10 31 政務活動費 岡田事務所家賃 11月分　90,000×50％ 45,000 1,636,084

11 9 政務活動費 10月分事務用品代(コピー用紙、乾電池)及び振込手数料　按分90％ 5,503 1,641,587

11 9 政務活動費 シュレッダーレンタル代 10月分及び振込手数料 按分90％ 5,931 1,647,518

11 11 政務活動費 コピー代 10月分及び振込手数料 按分90％ 53,691 1,701,209

11 22 政務活動費 NTTフレッツ光ネクスト利用料 11月分 按分90％ 4,464 1,705,673

11 22 政務活動費 office365businessリース代 11月分及び振込手数料 按分90％ 10,880 1,716,553

11 24 政務活動費 PC＆モニターレンタル代 11月分及び振込手数料 按分90％ 27,987 1,744,540

11 28 政務活動費 岡田事務所家賃 12月分　90,000×50％ 45,000 1,789,540

11 28 政務活動費 江上事務所家賃 12月分　110,000×50％ 50,000 1,839,540

12 5 政務活動費 PC修理代(交換用内臓HDD×2個) 按分90％ 12,672 1,852,212

12 5 政務活動費 シュレッダーレンタル代 11月分及び振込手数料 按分90％ 5,931 1,858,143

12 6 政務活動費 11月分事務用品代(PC用マウス、乾電池)及び振込手数料　按分90％ 3,668 1,861,811

12 6 政務活動費 PC用USBメモリ3個 按分90％ 4,023 1,865,834

12 9 政務活動費 PC＆モニターレンタル代1年分及び振込手数料 按分90％ 12,691 1,878,525

12 12 政務活動費 NTT回線使用料 12月分 按分90％ 5,367 1,883,892

12 12 政務活動費 コピー代 11月分及び振込手数料 按分90％ 61,108 1,945,000

12 20 政務活動費 PC部品交換代(内臓メモリー2枚) 按分90％ 5,535 1,950,535

12 21 政務活動費 NTTフレッツ光ネクスト利用料 12月分 按分90％ 4,464 1,954,999

12 22 政務活動費 控室WiFi設定変更 按分90％ 26,631 1,981,630

12 27 政務活動費 江上事務所家賃 1月分　110,000×50％ 50,000 2,031,630

12 27 政務活動費 岡田事務所家賃 1月分　90,000×50％ 45,000 2,076,630

1 12 政務活動費 シュレッダーレンタル代 12月分及び振込手数料 按分90％ 5,931 2,082,561

1 12 政務活動費 12月分事務用品代(コピー用紙、クリアファイル)及び振込手数料　按分
90％ 14,241 2,096,802

1 12 政務活動費 office365businessリース代 12月分及び振込手数料 按分90％ 10,880 2,107,682

1 12 政務活動費 PC＆モニターレンタル代 12月分及び振込手数料 按分90％ 27,987 2,135,669

1 13 政務活動費 コピー代 12月分及び振込手数料 按分90％ 62,753 2,198,422

1 23 政務活動費 NTTフレッツ光ネクスト利用料 1月分 按分90％ 4,464 2,202,886

繰 越 0 2,202,886 2,202,886
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日 付 帳 簿 摘    要 収入金額 支出金額 差引残高

事務所・事務費
2023年日本共産党名古屋市会議員団

繰 越 0 2,202,886 2,202,886

1 30 政務活動費 office365businessリース代 1月分及び振込手数料 按分90％ 10,880 2,213,766

1 30 政務活動費 PC＆モニターレンタル代 1月分及び振込手数料 按分90％ 27,987 2,241,753

2 1 政務活動費 岡田事務所家賃 2月分　90,000×50％ 45,000 2,286,753

2 7 政務活動費 シュレッダーレンタル代 1月分及び振込手数料 按分90％ 5,931 2,292,684

2 13 政務活動費 コピー代 1月分及び振込手数料 按分90％ 49,800 2,342,484

2 15 政務活動費 NTT回線使用料 2月分 按分90％ 5,415 2,347,899

2 20 政務活動費 江上事務所家賃 2月分　110,000×50％ 50,000 2,397,899

2 22 政務活動費 NTTフレッツ光ネクスト利用料 2月分 按分90％ 4,464 2,402,363

2 24 政務活動費 PC＆モニターレンタル代 2月分及び振込手数料 按分90％ 27,987 2,430,350

2 24 政務活動費 office365businessリース代 2月分及び振込手数料 按分90％ 10,880 2,441,230

2 26 政務活動費 江上事務所家賃 3月分　110,000×48％ 48,000 2,489,230

2 27 政務活動費 岡田事務所家賃 3月分　90,000×48％ 43,200 2,532,430

2 27 政務活動費 PC内臓SSD外付用ケース 按分90％ 8,784 2,541,214

3 9 政務活動費 シュレッダーレンタル代 2月分及び振込手数料 按分90％ 5,931 2,547,145

3 9 政務活動費 2月分事務用品代(コピー用紙)及び振込手数料　按分90％ 11,619 2,558,764

3 10 政務活動費 コピー代 2月分及び振込手数料 按分90％ 57,641 2,616,405

3 27 政務活動費 PC＆モニターレンタル代 3月分及び振込手数料 按分90％ 27,987 2,644,392

3 28 政務活動費 office365businessリース代 3月分及び振込手数料 按分90％ 10,880 2,655,272

3 28 政務活動費 NTTフレッツ光ネクスト利用料 3月分 按分90％ 4,464 2,659,736

3 31 政務活動費 コピー代 3月分及び振込手数料 按分90％ 56,261 2,715,997

3 31 政務活動費 シュレッダーレンタル代 3月分及び振込手数料 按分90％ 5,931 2,721,928

3 31 政務活動費 3月分事務用品代(コピー用紙)及び振込手数料　按分90％ 4,463 2,726,391

小 計  [ 4/4 ～ 3/31 ] 0 2,726,391 2,726,391
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繰 越 0

4 21 政務活動費 政務活動補助員4名分(内アルバイト1名)　4月分給与及び通勤費 905,330 905,330

5 21 政務活動費 政務活動補助員4名分(内アルバイト1名)　5月分給与及び通勤費 902,860 1,808,190

5 31 政務活動費 政務活動補助員3名分　4月分社会保険料(事業主負担分) 103,686 1,911,876

6 21 政務活動費 政務活動補助員4名分(内アルバイト1名)　6月分給与及び通勤費 911,900 2,823,776

6 30 政務活動費 政務活動補助員3名分　夏期一時金 850,860 3,674,636

6 30 政務活動費 政務活動補助員3名分　5月分社会保険料(事業主負担分) 103,686 3,778,322

7 21 政務活動費 政務活動補助員4名分(内アルバイト1名)　7月分給与及び通勤費 908,660 4,686,982

8 1 政務活動費 政務活動補助員3名分　6月分社会保険料(事業主負担分) 103,686 4,790,668

8 19 政務活動費 政務活動補助員4名分(内アルバイト1名)　8月分給与及び通勤費 908,660 5,699,328

8 25 政務活動費 政務活動補助員健康診断費用 1名分 12,669 5,711,997

8 31 政務活動費 政務活動補助員3名分　7月分及び夏期一時金社会保険料(事業主負担分) 105,167 5,817,164

8 31 政務活動費 政務活動補助員3名分　7月分社会保険料(事業主負担分) 103,686 5,920,850

9 6 政務活動費 政務活動補助員労働保険料（事業主負担分） 137,434 6,058,284

9 10 政務活動費 政務活動補助員健康診断費用 1名分 19,204 6,077,488

9 16 政務活動費 政務活動補助員健康診断費用 1名分 7,378 6,084,866

9 21 政務活動費 政務活動補助員3名分　9月分給与及び通勤費 850,860 6,935,726

9 30 政務活動費 政務活動補助員3名分　8月分社会保険料(事業主負担分) 103,686 7,039,412

10 21 政務活動費 政務活動補助員3名分　10月分給与及び通勤費 850,860 7,890,272

10 31 政務活動費 政務活動補助員3名分　9月分社会保険料(事業主負担分) 106,745 7,997,017

11 21 政務活動費 政務活動補助員3名分　11月分給与及び通勤費 850,860 8,847,877

11 30 政務活動費 政務活動補助員3名分　10月分社会保険料(事業主負担分) 106,745 8,954,622

12 9 政務活動費 政務活動補助員3名分　冬期一時金 850,860 9,805,482

12 21 政務活動費 政務活動補助員3名分　12月分給与及び通勤費 850,860 10,656,342

1 4 政務活動費 政務活動補助員3名分　11月分社会保険料(事業主負担分) 106,745 10,763,087

1 20 政務活動費 政務活動補助員3名分　1月分給与及び通勤費 850,860 11,613,947

1 31 政務活動費 政務活動補助員3名分　12月分及び冬期一時金社会保険料(事業主負担
分) 211,912 11,825,859

2 21 政務活動費 政務活動補助員3名分　2月分給与及び通勤費 850,860 12,676,719

2 28 政務活動費 政務活動補助員3名分　1月分社会保険料(事業主負担分) 106,745 12,783,464

3 20 政務活動費 政務活動補助員3名分　3月分給与及び通勤費 850,860 13,634,324

3 31 政務活動費 政務活動補助員3名分　2月分社会保険料(事業主負担分) 106,745 13,741,069

3 31 政務活動費 政務活動補助員3名分　3月分社会保険料(事業主負担分) 107,647 13,848,716

小 計  [ 4/21 ～ 3/31 ] 0 13,848,716 13,848,716
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